Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Ministero dell'lstruzione e del Merito

Gestione Fatture
Archivio Fatfture
Bilancio

Scissione Pagamenti
Gestione PCC

Fatture
Rifiutate giorni

Fatture
Accettate

Riepilogo

@ on line O

storico

Shortcut Ricerca Lista Fatture

Anno Finanziario: 2024

)

Ammontare Complessivo dei Debiti: 25529.10

Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

FATTU%

Decorrenza termini fatture

10 giorni 15 giorni decorsi

Esclusione Fatture Messaggi

Periodicita: Secondo frimestre

@ Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 24
‘ Id lofto Numero fattura Data fattura Denominazione fornitore CIG Data Importo
scadenza Totale
9 11638992248 1024057155 06-03-2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 05-04-2024 89.43
SERIGRAF SAS DI COCCO
11694275379 130 12-03-2024 ELENA E DANIELE 10-04-2024 605.12
11727520840 829/4 12-03-2024 BRICOLARGE S.R.L. 12-04-2024 824.9
Q 11734083575 5/28 15-03-2024 C.ED.SRL BOB3F?1CBD 18-04-2024  2700.01
11777219010 Vv3/18 26-03-2024 EGASOFT SERVIZI S.R.L. BOEB42BBCB  30-04-2024 275.72
11780970494 19 26-03-2024 PROTEO FARE SAPERE ZEA3D83738 25-04-2024 135
@ FIRENZE
h 11786375929 V3/19 27-03-2024 EGASOFT SERVIZI S.R.L. BOES40EB1B  30-04-2024  7883.64
11830027483 1343 29-03-2024 CLK ITALIA SRL BO66C6BSE7  30-04-2024  2227.48
11839256264 1024087237 04-04-2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 04-05-2024 29.95
2024/0000024/ INFINITO VIAGGI DI
11846260938 PA 05-04-2024 FLROTURISM SAS BOB3F350D5  04-05-2024 2870

1di2

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

Fatture con termini

Importo
Residuo
fattura

89.43
496

676.15
2454.55
226

135

6462
1825.8
29.95

2609.1

Periodo:

Fatture accettate dopo decorrenza
dei termini

Numero Imprese Creditrici: 17

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

A.S.:2023-24 - IC "TOZZI" C.PAGANICO
GRIC81700P (CF: 80002340539)

dei termini

Esclusa dal
calcolo

01-aprile/30-giugno

X XXX X XXX X X

MANUELA CARLI

Fatture rifivtate dopo decorrenza

02/08/2024, 09:07


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti#

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

2di2

11877716131

11938576256

11956223612
11964790772

11984198189

11984204264

12012401670

12037565707
12049982597

12087399063

12270244022

12286710463

12346344708

V3/114

85

7639 /24
NA24-00131

00/349

00/350

2373/FVIAC

1024117452
22

98/8

2348

2024-
VA5-0000512

340

10-04-2024

17-04-2024

19-04-2024
22-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

23-04-2024

03-05-2024
06-05-2024

10-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

14-06-2024

EGASOFT SERVIZI S.R.L.

GRIFO TOUR SRL
UNIPERSONALE

CLEAN ACCENT SRL
FONDAZIONE WWF ITALIA

EFFECI OFFICE SERVICE DI
CECCHI FABIO

EFFECI OFFICE SERVICE DI
CECCHI FABIO

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

POSTE ITALIANE S.P.A.
FONDAZIONE VULCI

VIAGGI VACANZE DI
CAPRINIRENZO & C. SNC

CLK ITALIA SRL

VASTARREDO SRL

HOMEBOYS DI FASCIATO
EMANUELE

B1234A143E

BOB3BC2826

B123361C29
BOEB345DFD

1753650871

1753650871

BO1775095D

BOEB79D3A7

BO66C6BSE7

A02D346E06

B21A50B6DE

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

31-05-2024

17-04-2024

18-06-2024
21-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

23-05-2024

02-06-2024
05-06-2024

09-06-2024

30-06-2024

30-06-2024

14-06-2024

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

Salva Dati

183

550

1766.84
276

658.8

175.68

76

8.3
1311.5

3620.01

142.13

3186.15

831.14

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

150

500

1448.23
276

540

144

76

8.3
2.0

3329.55

116.5

2611.6

831.14

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

X X X X XX X X X XX X X

02/08/2024, 09:07



