

Ministero dell'Istruzione e del Merito

A.S.: 2023-24 - IC "TOZZI" C.PAGANICO
GRIC81700P (CF: 80002340539)MANUELA CARLI
[ESCI]

- Gestione Fatture
- Archivio Fatture
- Bilancio
- Scissione Pagamenti
- Gestione PCC

Riepilogo on line storico	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorsi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini																																																																																																																	
Shortcut	Ricerca	Lista Fatture	Esclusione Fatture	Messaggi																																																																																																																					
			Anno Finanziario: 2024	Periodicità: Secondo trimestre			Periodo: 01-aprile/30-giugno																																																																																																																		
			Ammontare Complessivo dei Debiti: 25529.10				Numero Imprese Creditrici: 17																																																																																																																		
			Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																																																																																																						
			Fatture trovate: 24																																																																																																																						
			<table border="1"> <thead> <tr> <th>ID lotto</th> <th>Numero fattura</th> <th>Data fattura</th> <th>Denominazione fornitore</th> <th>CIG</th> <th>Data scadenza</th> <th>Importo Totale</th> <th>Importo Residuo fattura</th> <th>Stato</th> <th>Esclusa dal calcolo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11638992248</td> <td>1024057155</td> <td>06-03-2024</td> <td>POSTE ITALIANE S.P.A.</td> <td></td> <td>05-04-2024</td> <td>89.43</td> <td>89.43</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11694275379</td> <td>130</td> <td>12-03-2024</td> <td>SERIGRAF SAS DI COCCO ELENA E DANIELE</td> <td></td> <td>10-04-2024</td> <td>605.12</td> <td>496</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11727520840</td> <td>829/4</td> <td>12-03-2024</td> <td>BRICOLARGE S.R.L.</td> <td></td> <td>12-04-2024</td> <td>824.9</td> <td>676.15</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11734083575</td> <td>5/28</td> <td>15-03-2024</td> <td>C. E D. SRL</td> <td>B0B3F91CBD</td> <td>18-04-2024</td> <td>2700.01</td> <td>2454.55</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11777219010</td> <td>V3/18</td> <td>26-03-2024</td> <td>EGASOFT SERVIZI S.R.L.</td> <td>B0EB42BBCB</td> <td>30-04-2024</td> <td>275.72</td> <td>226</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11780970494</td> <td>19</td> <td>26-03-2024</td> <td>PROTEO FARE SAPERE FIRENZE</td> <td>ZEA3D83738</td> <td>25-04-2024</td> <td>135</td> <td>135</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11786375929</td> <td>V3/19</td> <td>27-03-2024</td> <td>EGASOFT SERVIZI S.R.L.</td> <td>B0E540EB1B</td> <td>30-04-2024</td> <td>7883.64</td> <td>6462</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11830027483</td> <td>1343</td> <td>29-03-2024</td> <td>CLK ITALIA SRL</td> <td>B066C6B5E7</td> <td>30-04-2024</td> <td>2227.48</td> <td>1825.8</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11839256264</td> <td>1024087237</td> <td>04-04-2024</td> <td>POSTE ITALIANE S.P.A.</td> <td></td> <td>04-05-2024</td> <td>29.95</td> <td>29.95</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> <tr> <td>11846260938</td> <td>2024/0000024/PA</td> <td>05-04-2024</td> <td>INFINITO VIAGGI DI EUROTIURISM SAS</td> <td>B0B3F350D5</td> <td>04-05-2024</td> <td>2870</td> <td>2609.1</td> <td>ACCETTATA</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	ID lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	11638992248	1024057155	06-03-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.		05-04-2024	89.43	89.43	ACCETTATA		11694275379	130	12-03-2024	SERIGRAF SAS DI COCCO ELENA E DANIELE		10-04-2024	605.12	496	ACCETTATA		11727520840	829/4	12-03-2024	BRICOLARGE S.R.L.		12-04-2024	824.9	676.15	ACCETTATA		11734083575	5/28	15-03-2024	C. E D. SRL	B0B3F91CBD	18-04-2024	2700.01	2454.55	ACCETTATA		11777219010	V3/18	26-03-2024	EGASOFT SERVIZI S.R.L.	B0EB42BBCB	30-04-2024	275.72	226	ACCETTATA		11780970494	19	26-03-2024	PROTEO FARE SAPERE FIRENZE	ZEA3D83738	25-04-2024	135	135	ACCETTATA		11786375929	V3/19	27-03-2024	EGASOFT SERVIZI S.R.L.	B0E540EB1B	30-04-2024	7883.64	6462	ACCETTATA		11830027483	1343	29-03-2024	CLK ITALIA SRL	B066C6B5E7	30-04-2024	2227.48	1825.8	ACCETTATA		11839256264	1024087237	04-04-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.		04-05-2024	29.95	29.95	ACCETTATA		11846260938	2024/0000024/PA	05-04-2024	INFINITO VIAGGI DI EUROTIURISM SAS	B0B3F350D5	04-05-2024	2870	2609.1	ACCETTATA									
ID lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo																																																																																																																
11638992248	1024057155	06-03-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.		05-04-2024	89.43	89.43	ACCETTATA																																																																																																																	
11694275379	130	12-03-2024	SERIGRAF SAS DI COCCO ELENA E DANIELE		10-04-2024	605.12	496	ACCETTATA																																																																																																																	
11727520840	829/4	12-03-2024	BRICOLARGE S.R.L.		12-04-2024	824.9	676.15	ACCETTATA																																																																																																																	
11734083575	5/28	15-03-2024	C. E D. SRL	B0B3F91CBD	18-04-2024	2700.01	2454.55	ACCETTATA																																																																																																																	
11777219010	V3/18	26-03-2024	EGASOFT SERVIZI S.R.L.	B0EB42BBCB	30-04-2024	275.72	226	ACCETTATA																																																																																																																	
11780970494	19	26-03-2024	PROTEO FARE SAPERE FIRENZE	ZEA3D83738	25-04-2024	135	135	ACCETTATA																																																																																																																	
11786375929	V3/19	27-03-2024	EGASOFT SERVIZI S.R.L.	B0E540EB1B	30-04-2024	7883.64	6462	ACCETTATA																																																																																																																	
11830027483	1343	29-03-2024	CLK ITALIA SRL	B066C6B5E7	30-04-2024	2227.48	1825.8	ACCETTATA																																																																																																																	
11839256264	1024087237	04-04-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.		04-05-2024	29.95	29.95	ACCETTATA																																																																																																																	
11846260938	2024/0000024/PA	05-04-2024	INFINITO VIAGGI DI EUROTIURISM SAS	B0B3F350D5	04-05-2024	2870	2609.1	ACCETTATA																																																																																																																	
			Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione e del Merito																																																																																																																						

11877716131	V3/114	10-04-2024	EGASOFT SERVIZI S.R.L.	B1234A143E	31-05-2024	183	150	ACCETTATA	
11938576256	85	17-04-2024	GRIFO TOUR SRL UNIPERSONALE	B0B3BC2826	17-04-2024	550	500	ACCETTATA	
11956223612	7639 /24	19-04-2024	CLEAN ACCENT SRL	B123361C29	18-06-2024	1766.84	1448.23	ACCETTATA	
11964790772	NA24-00131	22-04-2024	FONDAZIONE WWF ITALIA	B0EB345DFD	21-05-2024	276	276	ACCETTATA	
11984198189	00/349	15-04-2024	EFFECI OFFICE SERVICE DI CECCHI FABIO	Z753650871	31-05-2024	658.8	540	ACCETTATA	
11984204264	00/350	15-04-2024	EFFECI OFFICE SERVICE DI CECCHI FABIO	Z753650871	31-05-2024	175.68	144	ACCETTATA	
12012401670	2373/FVIAC	23-04-2024	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	B01775095D	23-05-2024	76	76	ACCETTATA	
12037565707	1024117452	03-05-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.		02-06-2024	8.3	8.3	ACCETTATA	
12049982597	22	06-05-2024	FONDAZIONE VULCI		05-06-2024	1311.5	2.0	ACCETTATA	
12087399063	98/B	10-05-2024	VIAGGI VACANZE DI CAPRINI RENZO & C. SNC	B0EB79D3A7	09-06-2024	3620.01	3329.55	ACCETTATA	
12270244022	2348	31-05-2024	CLK ITALIA SRL	B066C6B5E7	30-06-2024	142.13	116.5	ACCETTATA	
12286710463	2024-VA5-0000512	31-05-2024	VASTARREDO SRL	A02D346E06	30-06-2024	3186.15	2611.6	ACCETTATA	
12346344708	340	14-06-2024	HOMEBOYS DI FASCIATO EMANUELE	B21A50B6DE	14-06-2024	831.14	831.14	ACCETTATA	

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.